

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220300405
 Kundennr.: 50974
 Datum: 4. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220203349 vom 28.02.2022: Externe Belegnr. W2121613:				Lieferung an: Groth, Bargstall
1	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	46,72	46,72
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220203349							57,62
			Lieferungsnr. DI220203359 vom 28.02.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
3	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	0,96	48,00
4	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004123 *** Ihre Belegnr.: TEL.	50	Stück	0,41	20,50
5	20426		CHAPEL Handventil, f. hydraulische Handpumpen CHAPEL Handventil, für hydraulische mit Gewinde 3/8 Zoll, Dichtring, Kugel	2	Stück	19,68	39,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203359							107,86
			Lieferungsnr. DI220300251 vom 02.03.2022: Externe Belegnr. W2121763/LAGER:				Lieferung an: Groth, Bargstall

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220300405

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,49	24,50
8	70154		BÜNTE Flanscmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,25	62,50
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220300251							97,90
			Lieferungsnr. DI220300349 vom 03.03.2022: Lieferung an: M.Fürst, Osterrönfeld Externe Belegnr. W2121801:				
10	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004187 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	3,16	31,60
11	10918		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	7,14	42,84
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300349							74,44
			Lieferungsnr. DI220300394 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. TEL. MALTE:				
13	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	9,50	95,00
14	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	9,50	95,00
15	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	15	Stück	2,40	36,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220300405

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	200610		Versandgewicht: 0,14 kg FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	15	Stück	2,40	36,00
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300394							262,00
18	65966		Lieferungsnr. DI220300400 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. TEL.: FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Fristom FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß (2 Stück) 1 x links/1 x rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), Ausführung C H: 133 x B: 118 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	13,80	27,60
19	65965		FRISTOM FT-009 Umrissleuchten LED rot/weiß Fristom FT-009 Umrissleuchten LED rot/weiß links/rechts (1 Paar) mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), Ausführung E H: 195 x B: 118 x T: 45 mm Achtung: Preis pro Leuchte. Verkauf erfolgt nur paarweise (1 Stück = 1 Paar links/rechts). Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	7,93	15,86
20	65921		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED links, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	11,75	23,50
21	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm	2	Stück	11,75	23,50

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220300405

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300400							90,46
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							690,28
19% MwSt.							131,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							821,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 34,330

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland